Pontificis pro tempore existehtis auctoritate ílliusque nomine, facultatem solemniter bene-

dicendi, cum elargitione plenarise indulgenti^, juxta ritum et formam tune traditam,

concesserimus, in iisdem Litteris facultates símiles itópertiendi Eomani Pontificis nomme

Apostolicam benedictionem aliquibus Eegularibus Órdinibus concessas pra^servavimus ;

districte tamen dilectis Filiis eorumdem Ordinum Superioribus et Professoribus etiam spe-

ciali mentione dignis, facúltate et indulto hujusmodi gaudentibus, et qui in posterum

gaudebunt, injunximus ac prsec.epimus, ut qnibus diebuS Episcopi facúltate hujusmodi

ut^ntur, ab elargienda prsedicta solemni benedictione penitus abstinerent, prout in dictis

Litteris plenius continetur.

TOM. I.
^
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Verum cum ad Nos perlatum sit, ex quo in concessionibus illis Ordinibus factis minime

fuit expresse praescriptum Kegulares personas ad impertiendam supra populum benedictionem

a propriis Superioribus designatas, opportunam prius ab Archiepíscopo vel Episcopo aut

Praelato respective loci illius licentiam exquirere deberé, fuactiones hujusmodi absque

Ordinariorum licentia et permissione, imo^ ipsis aperte dissentientibus, uon semel sed

pliiries in auno, atque etiam contra nostrum expressum prseceptum et mandatum iisdem

diebus a prsedictis locorum Prselatís peraguntur, non sine gravi Christianse pacis perttirbatione

et fidelium scandalo» a Kegularibus peragi contigisse.

Qnare cum máxime dedeceat et tolerari ubique non debeat Apostólica jussa et mandata a

Religiosisprsecipue Viris, negligi aut non servari, aut omnino incongruum sit, solemnem

super populum et sacram peragi actionem ignaris vel dissentientibus Pastoribus, quibus

ejusdem populi cura et solicitudo divina disponente clementia,N commissa est, hujusmodi

non mediocri malo congrua Apostolicse provisionis remedia adhibere volentes, ut in posterum

Apostolice Sedi et aliarum Ecclesiarum Pastoribus debitus honor ac reverentia habeatur,

utque, cajuscumque discordige ac dissensionis fomite et causa sublata, pax et concordia in

procuranda fidelium salute inter sacros Ecclesise Dei Ministros retineatur diligentius et

exactius custodiatur ; Motu proprio et ex certa scientia deque Apostolicse potestatis plenitu-

dine, hac nostrain perpetuum valitura sanctione, constituimuisi, decernimus ac declaramus,

Regulares Ordines, etiam specialiter exprimendos, quibus facultas benedictionem elargiendi

super populum a Romanis Pontificibus, Prsedecessoribus nostris, quomodoóumque concessa,